DECRETO Nº 19/2005

NOMEIA LIQUIDANTES DE EMPENHO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da

Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores abaixo discriminados para

proceder às liquidações de empenho, face ao disposto no art. 63 da Lei Federal

nº 4.320/64:

Cristiane  de  Jesus  Silva,  portadora  do  CPF  060.921.696  –  14:

liquidante do Departamento de Saúde;

Micheli Egídio Silva, portadora do CPF 068.581.246 – 40: liquidante

de  empenhos  do Gabinete  do  Prefeito  e  Departamentos  de  Administração,

Educação, Transporte/Serviços, Controle Interno e Ação Social.

Art.  2º  -  Este  Decreto  entra  em vigor  na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2005.

Argemiro Rodrigues Galvão
Prefeito Municipal